МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ»
ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

«12» апреля 2024 г.                         ст. Ессентукская                          №38-ОБ

О назначении апелляционной комиссии на 2024-2025 учебный год

 Для решения спорных вопросов, относящихся к образовательному процессу, оценке знаний обучающихся, выпускников,  результатам отбора детей при приёме в МБУДО ДШИ Предгорного округа

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить апелляционную комиссию в составе:
Председатель Бирюкова Татьяна Ивановна  – преподаватель

Члены комиссии:
[bookmark: _GoBack]Расторгуева Ирина Владимировна – преподаватель
Зайцева Инна Альбертовна – преподаватель

2. Рассмотреть апелляцию не позднее одного рабочего дня со дня её подачи.

3. Комиссии руководствоваться в своей деятельности «Положением об апелляционной комиссии МБУДО ДШИ ст.Ессентукской», утвержденным приказом по Учреждению  №84  от «29» декабря  2018г.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
МБУДО ДШИ Предгорного округа                 ____________Т.П.Швидунова

С приказом ознакомлены:
1.Бирюкова Т.И.
2.Расторгуева И.В.
3.Зайцева И.А.